20 Dari ficut cicero reueriamur provenismus .
Ex fententia fignificat p2o oefiderio noftvo z ad votum. ad
diturqs aliquado animi ¢ dicimusg ex animi fentencia.Clbi
nondum eft gp aliud eft ex animo aliud ex animi fentencia
HFam ex animo fignificat qued grei dicunt ex tis cardias
boc eft ex coxde. ut ex animo loquo? §:45 i animo € 7 coy,
di ¢ fint owerfa. A4 in animo ¢ fige in animo babeo ve| g,
nim? € mibi vl'volo atgs oftituo.cicero in animo mibi ergy
mittere ad Dolo belld. 21 coxdi ¢ fignificat placs = delecrag
Lerentius.fi tibi be nupie funt coxdii. fi nbi iocide funr,
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£t alibi quia uterqs utriqs eft coxdi id eR uterqs altey amat
£x animi vero fentécia eit ex voto uel ad vora ut duit Vo
rem ex gnimi fentencia.  Fondum et bmol piepofiioes
¢ 7 ex magnam babere elegdtiam fi recte in 020n¢ collocé
tur.Dicimus emerepublica id eft p:orepublica vel ad vrili
tate; reipu.Quintiiian®. Flemo oubirabit ut faluosefie eos
magis e repu.fit & puniri.£ regione id eft ex oppofito.£ re
tua 7 e re noftraid eft ad ram 7 nofiram urilitate. Livius .
*Perinde a¢ non poftulauerunique € re fua effent fed fuafe
rint que nobis cenferent vtilia elfe. Similif ex oignitate ex
vilitate ex vfis. Licero ex tug ac reipublice vignitate facies
£1 alibi. Legem ut cqui eft ex vignitate reipy. confidcrate
Lefar.vrrum pelium comitti ex vfiefit.£x tempoze oicere €
impaouifum z impemeditatum dicere. bic oiaf extcpoal’
ozatio que non eft oomi premeditata que eriam exXrempola
ria victio appellaf Ly fempoze yviuere oicit ‘Perfius boceit
tempozi fe accomodare.icm Dicit cicero €x tempo¢ agere
2 ex tempoze filium capere. z ex tempoze offtcium querit
quafi ex tempozis conditione. Jec cicero e renibus laboza,
bat inquit boc eft mozbum in renibus paticbat. £x vincul”
caufam oicere elt vinctum refpondere ut ex equo pugnare
eft cquo infidienté pugnare.Operepeciti eft comemozare.
g”;gru"m etiam clegantia in 0:5ne babearp paepofitio. Siqui
ut Bolus gellius refert aliter oicimus pontificesp col
legio oecreviffe.aliter quépiam eftem introducts p2o tefti
motio oixifle.aliter p2elium factim pepugnatiqs p caftris
aliter p20 ede caftozis.aliter p2o roftris.aliter p2o tribunar
li. liter p2o contione. aliter ribunum plebispro porcfiate
interceflile.q onia neqs paria fiant neqs ufqsquaqs dicrfa
Succedereqd ppric figt’Sticcedere € enentre z capif 13 in
mald s in bona pré.ut bia fucceffit zmale fucceflit.bire B2
fuccefius B eft rey cuentus . Lopomif ait fiiccedo ex fub et
cedo b mutara in ¢ quéadmom etid o alijs prepofitionib®
cedo coponif ut cii ad accedo qb interdum figt aduenio. i

terdd appaoping interdi p addif ut ad boc accedit.d. ad B

addif.wnde acceffug aliquado fignificat sugmenti. Lus aii
aiicedo boc et pieeo. Cum inter intercedo quod verbi mul
tum elegantie babet. Significar erdi interdum intercedit B
eit neceflitudo queda inter nos et que nos inuices ociliat.
ut intercedit mibi tecum affinitas.intercedit tibi com illo g
micicia ingercedit illi ¢t utroqs neceflitudo. Jnrerdum inter
cedit fignificar medius (e verbis 7 vi opponit ut tribuni in
terceflerunt boc eft oppoluerunt. Lus abs abfcedo id € rece
do.ut abfcede @ me feelerate. Lus oe vecedo quod interdi
eft oifcedo fiue recedo ut cum e oomo oecederé vel cum exf
vibe oecederé b eft oifcedere. S35 magis ppeie decedere €
a mandato cultodie fiie recedere ur confules pretozes cete
riqs magifiratus dicunf epuincia oecedere. Jrera paefidia
ex mbibus z milites ex cafiris. Differt autem oecedo qri
oifcedo fignificar amigro.Migrare eiii & mutare oomicilia
7 alio e ad babitandum conferre cui fimilia funt emigrare
ocmigrare comigrare. Remigrare aut fignificat reuerti in

ptftinum oomicilit. Zran (imigrare vero eft in locus magis :

remorum oomicilium mutare ut wanfimigraui in fyrid. Im
migrare eft in domum aliqud babitandi gratia fe conferre.

coprer boc qui moziunt migrare oicunf fed cus appofiro
ur cicero Fnteds er bac vira migro. Quintilianus, Sey 3
ad infernas fedes anima migrauir. oecedo autes fine appo
fitione potius fignificat mo2ioz. £t o mo oicit veceflit quo.
ocfunctus el non eri ponif fed intelligif vita.Cum ex exce
do quod aliquado fignificat oifcedo interdi moxo? f femyp
cum appofitione.Licero fubiro excefli: e vita. Lum p2o p2o.

cedo quod eft profequo: 7 piofectum facio ut procedit op®

Lum pee precedo quod eft antecedo.Lum in incedo quod é
ambulo.vnde inceflus dicif quicunas z qualifciqs fit. ppzie
famen qrauio: quida atqs fublimio: oiaf. Ulirgilius.£t e
1 inceffu patui vea. Optime omnius Seneca boc oeclarat
icens. Lenero acmolli paflu fufpédimus Gdus nec ambuy
lamus f5 incedim®.ut liceat oiffinire . ¥ncedere ¢ tenero ac
molli pafiu dbulare. L1 ois vifcedo B e abeo.ai re recedo
03

quod fimiliter fignificar gbeo.Lum fe fecedo id eft feoxfum
cedo.ut fecede parumyp .Cum con dcedo quod aliquando i
gnificat 0o fige permisto.ut concedo ribi libxii.cocedo quod
pels. Aliquido indulgeo ut concedo boc lach:imis yidue
Fonungs concedo eft eo.ut ocedo in forum .i. eo in fog.fiv
et conuenio eft alloquoz ur acefli in foum ¢ puent bomis
nem boc eft i in fox 7 allocutus fum bominé &a3 oucni
re alia §; permulta fignificer.eft e fimul venire urones,in
vium locum puenimus. £ oecens aut pucniens effe.ut cd
uenit boc mibi.couenit boc tibi. Louenire elt oftare  oiro
uerfia careve.ut Quenit boc inter nos.ouenit B mibi tecum.
“Flota ¢p plurimi elegatie babet bic modus nd poffum nd
legere.B eltnd poifum facere quin legd.ng pofiinm nd cile
follicitus pnod poifum facere quin fim follicitus. no poifum
nd admirari.no poifum non dolere p non poilu; facere gn
admirer.non poflim facere quin ooled.
Duid ppiefignificar Pollicms? Sollicitus bo ppaie vicif
inquictus anxius curis plenus inter fpem metnqs oftiue®.
yade (ollicicitare aliqué dicimur cum fpem meniqs oftendi
mus.ut apud ciceroné reperi€ (ollicitare plebem id eftinge
1are curamgqs inijccre.
Hbfensz prefens funt ne orraria? Quido paefens fuam p.
priam fignificarioncm babet fiGtqs qd adelt owaria funt. ug
mb pefens eft md abfens, Jnterdi paefens figt imminenté
rem z iam initant ac nd oilatam in aliud rempus. e VirgL
lius. ‘Drefentéqs viris intétant Snia mo2te. Juueil. Pena i
prefens z prefens vitio.UInde prefentifimi periculd. pfen
tifiima medicina.prefentifiima remedii.pefentilTimil vene
num quod eria prefentaned vici€ becideo oicuntpefentif
fima quia fiatim eut fanant aut occidunr.Pefens ena ali,
quando idé eft q0 pieflds ve oicieprelens animus prefens
cox. In ré pefenté nd rempus (5 locll fignificat uk cicero.Si
oftitueris cupid te in ré pritemefie ventuz.iad locuim o2 §
otrouerfia ¢ Claleriue Quint® $abius labeo arbiter a fena
tu oftituendog inter nolanos ¢ neapolitanos finii oatus i